
1

6. Turnyrai. B dalis

Užuominos

8.
 

Kai įvyksta rungtynės, kelioms komandoms jos yra įskaitomos?

9.
 

Kaip suskaičiuoti bendrą turnyre įvykusių lygiųjų skaičių?



2

6. Turnyrai. B dalis

Užuominos

10.
 

Nuosekliai užsirašykite, kiek grupių susidaro kiekviename etape, kiek įvyksta rungtynių 
kiekvienoje grupėje bei kiek iš viso rungtynių įvyksta kiekviename etape.

11.
 

Kaip komanda C surinko 9 taškus? Kokie buvo kiti A komandos žaistų rungtynių rezultatai, 
jei ji iš viso įmušė 2 įvarčius?



3

6. Turnyrai. B dalis

Užuominos

12
 

Kurį langelį galite užpildyti iš pradžių? Kaip likusias rungtynes sužaidė tie patys dalyviai?

13.
 

Ar yra kokie nors ribojimai, kada Petriukas turi daryti ėjimą kurioje nors iš lentų?

14.
 

Kiek daugiausiai komandų gali nė karto nelaimėti?



4

Specialieji moduliai parengti įgyvendinat Specialiosios pedagogikos ir psichologijos centro projektą ,,Mokinių akademinių gebėjimų 
atpažinimo ir jų ugdymo kokybės plėtra“. Visos teisės saugomos. Kopijuoti, platinti, naudoti ne projekto veikloms draudžiama.

Užuominos

6. Turnyrai. B dalis

15.
 

Kiek rungtynių sužaidžia kiekviena komanda? Kiek iš viso sužaidžiama rungtynių?

16.
 

Kiek šachmatininkų galėjo dalyvauti šiame turnyre nuo pradžių?

17.
 

Kiek rungtynių įvyko šiame turnyre? O kiek visos komandos kartu surinko taškų?

18.
 

Kiek rungtynių įvyko šiame turnyre? Ką dar galima suskaičiuoti?


